ESÍAO RGIPE
PRT]Í'EITI:RÂ }tI TI'IP{I, DI ITABlI\\I\H\

DECRETO N'078/20IE
DE 08 DE MAIO DE 2OI8

"Exonerr Funcionário"

O PREFEITO MUNtCtPAL DE ITABÀIANINHA, Esudo de Sergipe.

no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei n'823. de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei

825- de 30 de dezembro de 2009 e. ainda c/c Lei n" 826. de 30 de dezembro de 2009 e suas

akerações posteÍiores,

DECRETA:

Art. l" - Fica exonerada! por motivo de aposenradoriâ, do cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS CERAIS a luncionária pública JOSEFA (lÁRIAS Dt-

OLMIRA, sob matrícula no 615, ponadora da Cédula de ldentidade sob RC n'398677 SSP/SE-.

CPF 604.162.1 l4-53, lotada na Secretaria de Educação.

Art, 2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçào

Art. J" - Re\ogam-\e a\ Ji)po\i{õcs (m contrarit).

GABINETE DO
ESTADO DE SER(;IPE, 08 DE }IAIo

PREFEITO MUNT AL DE ITABAIANINHA.
t)l:0llr.

DANILO AL

Pç. Floíe Pc,xob, n'2r, l'Aidú - Coto - Iltb6úinldsE CEP 49290{OO CNP.I/MF .' l1 098 l8l r'0001_82 ._mil: !Drlab!419k9!r bÍ